18/03/2024, 14:42 SEI/FUFSCar - 1394625 - Resultado de Edital

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1556866&infra_sistem… 1/2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGEdCM-Ar/CCA
Rod. Anhanguera km 174 - SP-330, s/n , Araras/SP, CEP 13600-970

Telefone: (19) 35437614 - http://www.ufscar.br

Res-Ed nº 1/2024/PPGEdCM-Ar/CCA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1/PPGEDCM-AR/CCA, de 18 de março de 2024

Resultado do Edital de Seleção

A Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), por meio da unidade  Programa de Pós-Graduação em
Educação em Ciências e Matemática (PPGEDCM-AR), torna público o resultado do Edital nº
1/2024/PPGEdCM-Ar/CCA, do Processo SEI nº 23112.006792/2024-40.

1. Do Objeto

Divulgar o resultado da seleção para bolsista Proex, do Edital nº 1/2024.

2. Da Relação de Inscritos

Nome Completo do(a) Candidato(a) Classificação
Marcos Paulo Silva 1º

3. Das Instruções

O(a) estudante aprovado(a) deverá aguardar o envio das informações por e-mail para prosseguir com a
candidatura, conforme disposto no item 7 do Edital.

Araras, 18 de março de 2024.

Profª Drª Tathiane Milaré

Coordenadora do PPGEdCM

Documento assinado eletronicamente por Tathiane Milare, Coordenador(a), em 18/03/2024, às
14:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

18/03/2024, 14:42 SEI/FUFSCar - 1394625 - Resultado de Edital

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1556866&infra_sistem… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1394625 e o código CRC 1104397D.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.006792/2024-40 SEI nº 1394625

Modelo de Documento:  Resultado de Edital, versão de 29/Fevereiro/2024

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1394625&crc=1104397D